



Product Code: 26452

FARM RICH WHOLE GRAIN
HASH BROWN BITES WITH EGG,
CHEESE & SEASONED
CHICKEN CRUMBLES

Golden, crispy hash brown bites filled with fluffy egg, melty cheese, chicken crumbles, and whole grains. A craveable, bite-sized way to deliver hearty breakfast flavor!



CASE GTIN



00041322264527

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:	00041322264527
Case Count:	6
Master Pack:	CASE
Net Case Weight:	18 LB
Gross Case Weight:	19.224 LB
Case Cube:	1.003
Pallet Pattern:	8 Ti x 6 Hi (48 Cases/Pallet)
Serving Size:	2 pieces (70g)
Shelf Life from Manufacture:	540 DAYS
Storage Method:	Keep Frozen
Shelf Life Refrigerated, Prepared:	0 DAYS
Shelf Life Ambient, Prepared:	0 DAYS
Shelf Life Refrigerated, Thawed:	0 DAYS
Shelf Life Ambient, Thawed:	0 DAYS
Master Unit Size:	3 LB
Case Dimensions:	17.31 IN L x 11.12 IN W x 9.0 IN H

PRODUCT INGREDIENTS

WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, POTATO, REDUCED FAT CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES, ANNATTO [CO LOR], VITAMIN A PALMITATE, POTATO STARCH [TO PREVENT CAKING], POWDERED CELLULOSE [PREVENT CAKING], NATAMYCIN [A NATURAL MOLD INHIBITOR]), REDUCED FAT MOZZARELLA CHEESE WITH ADDED VITAMIN A & D (PASTEURIZED PART SKIM MILK, NONFAT MILK, CHEESE CULTURES, MODIFIED CORN STARCH*, SALT, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D3, ENZYME), SCRAMBLED EGGS (EGGS, SKIM MILK, CORN STARCH, SALT, XANTHAN GUM, CITRIC ACID), DEHYDRATED POTATOES, SOYBEAN OIL, ENRICHED YELLOW CORN FLOUR (YELLOW CORN FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: COOKED SEASONED CHICKEN THIGH CRUMBLES (CHICKEN THIGH MEAT, SALT), POTATO STARCH, DRIED GARLIC, SALT, DEXTROSE, MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVOR, DRIED ONION, ONION POWDER, DRIED YEAST, YEAST EXTRACT, MODIFIED CELLULOSE, SUGAR, SPICES, CHILI PEPPER, BLACK PEPPER, WHITE PEPPER, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE), CITRIC ACID, YEAST. * INGREDIENT NOT IN REGULAR MOZZARELLA CHEESE

ALLERGENS

CONTAINS: EGGS, MILK, WHEAT.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

KEEP FROZEN

Nutrition Facts

19 Servings Per Container

Serving Size 2 pieces (70g)

Amount Per Serving

Calories

180

	% Daily Value*
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 210mg	9%
Total Carbohydrate 22g	8%
Dietary Fiber 2g	8%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 8g	14%
Vitamin D 0.2mcg	0%
Calcium 120mg	10%
Iron 1.1mg	6%
Potassium 220mg	4%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

100g Nutrition Facts

Calories	251.658
Protein	11.466 G
Carbohydrates	31.737 G
Sugars	1.621 G
Added Sugars	0.613 G
Sugar Alcohol	0 G
Water	45.939 G
Fat	8.88 G
Saturates	2.803 G
Trans Fat	0.114 G
Cholesterol	43.267 MG
Fiber	3.232 G
Minerals	
Ash	1.978 G
Calcium	176.53 MG
Iron	1.553 MG
Sodium	298.877 MG
Thiamin	0.014 MG
Riboflavin	0.043 MG
Niacin	0.425 MG
Potassium	318.171 MG
Vitamin D	0.268 MCG
Folic Acid	0 MCG

